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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81309049N

2. Data e Regjistrimit 09/01/2008
3. Emri i Subjektit klar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/12/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 31/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Dervish Hatixhe, Pallati Mozart, Kati i 
2, Zip Code 1001 

765.192.053,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Real Estate. Tregti te kafes, import - eksoprt, te artikujve 
ushqimore industriale etj. Tregtim me shumice dhe pakice, si 
dhe ne aktivitetin e import-eksportit te produkteve te 
ndryshme industriale dhe ushqimore. Prodhim, perpunim, 
tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te drurit dhe 
produkteve te tyre. Te realizoje ndertime. Import, eksport 
dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme 
ku perfshihen mallra ushqimore, mallra industriale, vere, pije 
alkoolike dhe joalkoolike, sherbime tranziti, magazinash, 
komisione dhe perfaqesime te personave juridike e fizike. 
Sherbim teknik, asistence teknike dhe mirembajtje te 
pajisjeve ne funksion te kafes. Aktiviteti i Shoqerise nuk do 
te kufizohet vetem ne keto produkte apo vetem ne kete lloj 
veprimtarie. Veprimtari te ndryshme ne fushen e studim dhe 
projektim, konsulence ne projektim, menaxhim projektimi. 
Zhvillim projektesh.
Gentjan Sali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/03/2023 Deri: 21/03/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AAdministratori Z. Gentjan Sali ka të drejtë për t’u paraqitur 
pranë Bankave Tregtare të Nivelit të dytë te cilat operojnë në 
territorin shqiptar, me qëllim hapjen e llogarive bankare të 
biznesit, në emër të Shoqërisë “Klar” në të gjitha monedhat 
sipas nevojës së aktivitetit të shoqërisë. Administratori ka te 
drejte te kryeje te gjitha veprimet e Administrimit te 
veprimtarise tregtare te shoqerise sipas Ligjit, statutit dhe 
vendimeve te Asamblese se Shoqerise. Te perfaqesoje 
shoqerine perpara te treteve dhe ne gjykim. Ai gezon te 
drejten e firmes. Administratori i shoqerise perjashtohet nga 
e drejta e marrjes se kredive bankare nga aktiviteti ne fushen 
e investimeve dhe berja e shpenzimeve tej aktivitetit te 
zakonshem te shoqerise. Administratori Z. Gentian Sali nuk 
ka asnje tager per te kryer transaksione, terheqje apo veprime 
te tjera qe lidhen me levizjet bankare prane Bankave te 
nivelit te II përveç OTP Bank dhe Fi Bank Albania. Te gjitha 
levizjet bankare si dhe të gjitha te drejtat per te kryer 
transaksione, terheqje apo veprime te tjera qe lidhen me 
levizjet bankare prane Bankave te nivelit te II do i kete 
ortaku i vetem i shoqerise Z. Shkelqim Beshiri. 
Administratori ka tager te plote per te kryer transaksione, 
terheqje, likuidime apo cdo veprim tjeter qe lidhen me 
levizjet bankare vetëm prane Bankes se Nivelit te II OTP 
Bank dhe FiBank Albania.  Te gjitha te drejtat per te kryer 
veprimet bankare transaksione, terheqje, likuidime apo cdo 
veprim tjeter qe lidhen me levizjet bankare prane Bankes se 
Nivelit te II OTP Bank dhe FiBank Albania do ti kene veç e 
veç ortaku i vetem Z.Shkelqim Beshiri si dhe Administratori 
Gentjan Sali. Administratori mund ti delegoje te drejtat e 
veta fillimisht njerit prej ortakeve ose me pas nje personi te 
trete (kur shoqeria mbetet me nje ortak te Autorizuar me 
shkrim per te perfaqesuar shoqerine si dhe te kryej veprime 
dhe praktika te ndryshme ne emer te tij. 

12. Ortakët Shkelqim Beshiri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 178.423.694,00 Natyre: 11.576.306,00
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Janaq Paco”, Njesia 
Administrative nr.7, Tiranë “ , godine banimi dhe sherbimi 6, 
8 dhe 10 kat me 2 kat parkim nentoke 
Tirane Tirane   Automjeti me targa AB722NV 
Tirane Tirane   Rruga “Vllazen Huta”, Njesia Administrative 
nr.2, Tiranë “Godinë banimi dhe shërbimesh 5, 6, 7, 8, 9, 10 
dhe 11 kat me dy kat parkim nëntokë”, Zona Kadastrale 
8150 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Siri Kodra", Njesia 
Strukturore G/25 (pjese e TR/456), Tirane, "Godine banimi 
dhe sherbime 6 dhe 7 kat me 2 kat parkim nentoke, ne prone 
te shoqerise "ERDA" sh.p.k" 
Tirane Tirane  TIRANE TIRANE, KASHAR, AUTOMJETI 
ME TARGE AB412GU 1001
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Besim Imami'', Njësia 
Administrative Nr.7, Tiranë, ''Godinë Banimi dhe Shërbimi 
2,4,6,7,8,9 dhe 10 Kate me 2 Kate Parkimi Nëntokë'' 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AA 084 AA 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 8107 U 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.11, Rruga 
Dritan Hoxha, Godine banimi dhe sherbime 3,5,7,9 dhe 11 
kate, me 2 kat parkim nentoke. 
Tirane Tirane   Rr.“Shyqyri Ishmi”, Nj.Ad.nr.2, Z.K.8150, 
nr.pas:7/98;99;100;101;104;105,111;113;114;115;118;119;1
20;23,279;600;725;726;727;736;737;738;747;746;745;805;8
06;807 
Tirane  Kashar KASHAR Rruga  Sadik   Stavileci, prane 
Shkolles Sadik Stavileci,  Pallati Solei,  Kati i  1 
Korce Korçe   Rruga “Shën Mëria,” Pasuria nr. 1003/1, Zona 
Kadastrale 3819, Njësi Administrative Voskop, Fshati 
Voskopojë, Korçë. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: klar
E-Mail: info@klar.al  
Telefon: 042378878  
Të Tjera: Depozitim te vendimit te gjykates nr.9090 date 
27.10.2008 per leshimin e deshmise se trashegimise ligjore 
ku trashegimlenesit trashegojne nga 1/3 pjese sejcili te 
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pasurise te  trashegimlenesit Vladimir Breçani

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


